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NuGwra /
Data
Protocollo

3555
11/09/2022

3759
25/08/2022

2873
15/06/2022

2899/U
16/06/2022

2251
05/05/2022

2074

27/04/2022

2618/U
26/05/2022

2163/u
29/04/2022

2193/U

02/05/2022

1047/U
01/03/2022

Determina/ CIG /
Descrizione bando -
richiesta offerta

ACQUISTO CARTA
IGIENICA PRIMARIA
PELLICO
Z55377535C

ACQUISTO
SALVIETTE
SETTEMBRE 2022
Z40337937E

SALDO MATERIALE
IGIENICOPRIMARIA
DE AMICIS
Z3F36CD3D9

Fornitura materiale
PNSD a.s. 2021 22
X8736D60D5

Trasporto Vigevano
alunni classi prime
Scuola Padre Lega
Z21361F218

Bergantini e rassegna
giuridica
Z073638EBA

Fornitura salviette
Z203693E99

Croce Rossa ltaliana
APS Comitato di
Gallarate
Z58362F318

Fornitura orto Lionni
Z013633AC0

Acquisto divise sportive

ZD335662F9

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

VIRCOLSRL|00314470121

3G SRL|01656580121

NUOVA SAGINET
|03161450139

COMPUTER'S DEALER SRL
| 02375220122

AUTOSERVIZI BELTRAMINI
& GIANOLI SRL |
01877340123

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA | 00150470342

VIRCOL S.R.L. |
00314470121

CROCE ROSSA ITALIANA
APS COMITATO DI
GALLARATE | 03384840124

ORTOFLORICOLTURA
MAIOLO PAOLINA |
01583550122

LSPORT76 | 03714300120

Allegati

—_—

Importo
Euro

297,00

1.220,16

306,00

144,00

600,00

123,00

592,00

215,00

118,90

600,00


https://www.icedeamicis.edu.it
https://www.icedeamicis.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://www.icedeamicis.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://www.icedeamicis.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Numero /
Data
Protocollo

2012/U
26/04/2022

5949/U
27/12/2021

1565/U
25/03/2022

945/U
22/02/2022

2043/U
27/04/2022

1468/U
21/03/2022

1710
01/04/2022

1501
22/03/2022

1617/U
28/03/2022

1096/U
01/03/2022

Determina/ CIG /
Descrizione bando - Aggiudicatario - C.F./P.IVA  Allegati
richiesta offerta

ASSOCIAZIONE

VIGEVANO ASSOCIAZIONE VIGEVANO
PROMOTIONS PROMOTIONS | 02489690186
Z2F3621348

Settimana Intercultura
2022
0000000000

SCHIATTONE LAURA |
SCHLRA91S42B157M

Saldo trasporto 47
alunni+4 docenti treno
A/R Milamo/Termoli 23-
25/05/22

Z2A35C0CA3

Ordine Butterfly Kit
Primaria Pellico
ZF735506CE

LUX VIAGGI SRL |
04624210151

SMART BUGS S.S. |
04659080263

Acquisto materiale

Esami di Stato 2022 CIRLIPLD) SRR

PARMA SPA | 00150470342

ZB4362090C

Acconto visita BIENNALE DELLE ARTI E
istruzione Tremiti classi DELLE SCIENZE DEL
terze Padre Lega MEDITERRANEO |
Z5A359B0DC 03801090659

Attivita di rafting
04/05/2022 classi
seconde Scuola P. Lega
Z2F35E5A44

ASSOCIAZIONE CANOA
CLUB VALTELLINA |
00569330145

Rinnovo dominio Aruba

78735B3482 ARUBA SPA | 01573850516

Corso aggiornamento
addetti primo soccorso
Z7535C4812

SAFETY PRO WORK SRLS |
03761920127

Manutenzione annuale

e sostituzione

consumabili ASTRA SRL | 01856410129
defibrillatore

ZDE356AE7E

« prima precedente 1 2 3 456789 ... seguente > ultima »

Importo
Euro

412,00

135,62

1.283,51

249,86

136,19

4.830,00

1.032,79

84,00

350,00

659,20
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