- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

NuOterca / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro
3555 11/09/2022	ACQUISTO CARTA IGIENICA PRIMARIA PELLICO Z55377535C	VIRCOLSRL 00314470121		297,00
3759 25/08/2022	ACQUISTO SALVIETTE SETTEMBRE 2022 Z40337937E	3G SRL 01656580121		1.220,16
2873 15/06/2022	SALDO MATERIALE IGIENICOPRIMARIA DE AMICIS Z3F36CD3D9	NUOVA SAGINET 03161450139		306,00
2899/U 16/06/2022	Fornitura materiale PNSD a.s. 2021_22 X8736D60D5	COMPUTER'S DEALER SRL 02375220122		144,00
2251 05/05/2022	Trasporto Vigevano alunni classi prime Scuola Padre Lega Z21361F218	AUTOSERVIZI BELTRAMINI & GIANOLI SRL 01877340123		600,00
2074 27/04/2022	Bergantini e rassegna giuridica Z073638EBA	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		123,00
2618/U 26/05/2022	Fornitura salviette Z203693E99	VIRCOL S.R.L. 00314470121		592,00
2163/u 29/04/2022	Croce Rossa Italiana APS Comitato di Gallarate Z58362F318	CROCE ROSSA ITALIANA APS COMITATO DI GALLARATE 03384840124		215,00
2193/U 02/05/2022	Fornitura orto Lionni Z013633AC0	ORTOFLORICOLTURA MAIOLO PAOLINA 01583550122		118,90
1047/U 01/03/2022	Acquisto divise sportive ZD335662F9	LSPORT76 03714300120		600,00

Numero / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegati	Importo Euro		
2012/U 26/04/2022	ASSOCIAZIONE VIGEVANO PROMOTIONS Z2F3621348	ASSOCIAZIONE VIGEVANO PROMOTIONS 02489690186	412,00		
5949/U 27/12/2021	Settimana Intercultura 2022 0000000000	SCHIATTONE LAURA SCHLRA91S42B157M	135,62		
1565/U 25/03/2022	Saldo trasporto 47 alunni+4 docenti treno A/R Milamo/Termoli 23- 25/05/22 Z2A35C0CA3	LUX VIAGGI SRL 04624210151	1.283,51		
945/U 22/02/2022	Ordine Butterfly Kit Primaria Pellico ZF735506CE	SMART BUGS S.S. 04659080263	249,86		
2043/U 27/04/2022	Acquisto materiale Esami di Stato 2022 ZB4362090C	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342	136,19		
1468/U 21/03/2022	Acconto visita istruzione Tremiti classi terze Padre Lega Z5A359B0DC	BIENNALE DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO 03801090659	4.830,00		
1710 01/04/2022	Attività di rafting 04/05/2022 classi seconde Scuola P. Lega Z2F35E5A44	ASSOCIAZIONE CANOA CLUB VALTELLINA 00569330145	1.032,79		
1501 22/03/2022	Rinnovo dominio Aruba Z8735B3482	ARUBA SPA 01573850516	84,00		
1617/U 28/03/2022	Corso aggiornamento addetti primo soccorso Z7535C4812	SAFETY PRO WORK SRLS 03761920127	350,00		
1096/U 01/03/2022	Manutenzione annuale e sostituzione consumabili defibrillatore ZDE356AE7E	ASTRA SRL 01856410129	659,20		
« prima precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 seguente > ultima »					